



Dodávateľ: **ElektroAntoš s. r. o.**
Boženy Němcovej 2643
09301 Vranov nad Topľou

IČO: **52447278** DIČ: **2121035235** IČ DPH: **SK2121035235**
 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.38425/P

Tel.: 0908 759 447 E-mail: predajna@elektroantos.sk
 Fax: WWW: www.elektroantos.sk

IBAN: **SK29 7500 0000 0040 2711 8066** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4027118066/7500** VS: **20210363**
 Banka: Československá obchodná banka

Dátum dodania/pzp: **25.10.2021** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **30.10.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **13.11.2021** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.: 0917434581 Fax:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

Fakturujeme Vám dodaný tovar - súhrnná FA

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]	
Dodací list 21005312, dátum 18.10.2021								
1.	209	Trubka chránička s drôtom 32 750N RKSSP32	100,000 bm	0,6150	61,50 20,0	0,7380	73,80 10,0	
2.	2375	Kábel CYKY-J 5x2,5	125,000 bm	1,9500	243,75 20,0	2,3400	292,50 10,0	
3.	209	Trubka chránička s drôtom 32 750N RKSSP32	25,000 bm	0,6152	15,38 20,0	0,7380	18,45 10,0	
4.	7843	Zmršťovacia káblová sada pre 4x2,5mm2 ZSRSET 4-2,5	1,000 ks	2,2500	2,25 20,0	2,7000	2,70 10,0	
5.	6002	Bužirka zmršť. ZS095 čierna	1,000 ks	0,5300	0,53 20,0	0,6300	0,63 10,0	
6.	8638	Káblová spojka medená CU 1,5-10mm2 šrubovacia	5,000 ks	1,0500	5,25 20,0	1,2600	6,30 10,0	
7.	7846	Bužirka zmršť. s lepidlom ZS19/6 čierna	0,500 ks	2,6400	1,32 20,0	3,1500	1,58 10,0	
8.	5879	Lisovacia dutinka neizol. L=12mm 1x6mm	12,000 ks	0,0225	0,27 20,0	0,0270	0,32 10,0	
9.	7147	Trubka chránička červená Kopoflex BA09040 450N D40	24,000 bm	0,7125	17,10 20,0	0,8550	20,52 10,0	

Dodací list 21005933, dátum 25.10.2021

1.	9230	Vývodka MG-25	4,000 ks	0,5625	2,25 20,0	0,6750	2,70 10,0
2.	2554	Motorový spúšťač 2,5-4A SURSUM MS25-4	1,000 ks	24,2300	24,23 20,0	29,0700	29,07 10,0
3.	4970	Skrinka na motorový spúšťač MS.G55 IP55	1,000 ks	7,8000	7,80 20,0	9,3600	9,36 10,0
4.	2465	Zmršťovacia káblová sada pre 5x4mm2 ZSRSET 5-4	1,000 ks	4,1300	4,13 20,0	4,9500	4,95 10,0
5.	9169	Bužirka zmršť. s lepidlom ZS50/16 čierna	0,560 ks	5,2500	2,94 20,0	6,3000	3,53 10,0
6.	977	Izolačná páska žltá 20mx18mm	1,000 ks	0,9800	0,98 20,0	1,1700	1,17 10,0
7.	3840	Krabica ACEDUR 6455-11P/2 5P sivá SEZ DK	1,000 ks	2,4800	2,48 20,0	2,9700	2,97 10,0
8.	3533	Zásuvka IZN 1653 nást. SEZ DK	2,000 ks	3,9000	7,80 20,0	4,6800	9,36 10,0
9.	3528	Vidlica IVN 1653 SEZ DK	2,000 ks	2,7750	5,55 20,0	3,3300	6,66 10,0
10.	8638	Káblová spojka medená CU 1,5-10mm2 šrubovacia	5,000 ks	1,0500	5,25 20,0	1,2600	6,30 10,0
11.	3163	Hmoždinka 8x45 natlákacia	10,000 ks	0,0600	0,60 20,0	0,0720	0,72 10,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	411,32	82,27	493,59
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 54,84 EUR
Celková hmotnosť: 57,5 Kg

K úhrade 493,59 EUR

Slovom: Štyristodevät'desiattri 59/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Stanka
Faktúru vytlačil: Stanka
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

ElektroAntoš s.r.o.
Baženy Němcovej 2643/44
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 52 44 72 78 DIČ: 21 21 03 52 35
IČ DPH: SK2121035235

Pečiatka a podpis